Комитет по образованию муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области Муниципальное

общеобразовательное учреждение «Всеволожская открытая (сменная)
общеобразовательная школа № 2».

ПРИКАЗ

« 09 » января  2020 г.                                                                                              № 7
д. Вартемяги

О назначении рабочей группы
по обследованию школы, как объекта
социальной инфраструктуры

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2013 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом  от 24 ноября 1995 года №
181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», подпрограммой
«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской
области на 2014-2015 годы» государственной программы Ленинградской области
«Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области» на
2014-2020 годы, в целях создания условий для предоставления необходимых услуг
обучающимся с ограничениями возможности здоровья:

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.   Назначить рабочую группу по обследованию здания школы, как объекта социальной
инфраструктуры, с целью создания доступных условий для маломобильных граждан.
2.   Определить следующий состав рабочей группы:
Абрамов В.Б, директор школы – руководитель рабочей группы;
Федорова Ю.Б, учитель – член рабочей группы;
Володичева О.В., завхоз – член рабочей группы;
Тишкин А.И, рабочий по комплексному обслуживанию здания – член рабочей группы;
3.   Определить следующий состав представителей организаций, расположенных на
объекте:

      Садовникова Т.В. - завуч Вартемягского отделения МОБУ СОШ «Агалатовский ЦО»;
      Левин В.М.  – инженер Вартемягского отделения

4.   Произвести обследование  здания школы 10.01.2020 г. с последующим составлением
акта обследования.
 5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             В.Б. Абрамов

		2022-05-22T00:07:46+0300
	МОУ "ВОСОШ № 2"